Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.12.2024 № 2620
г.Чудово

О внесении изменений в Положение о системе
оплаты труда работников муниципальных

(бюджетных, автономных и казенных) учреждений,
созданных Чудовским муниципальным районом, городом Чудово

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных
Чудовским  муниципальным  районом,  городом  Чудово,  утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 06.08.2014 № 1393, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. изложить абзац третий пункта 12 Положения в следующей редакции:
«ДО рук. = БО + БО*(К1+К2+К3+К4+ К5+К6+К7+К8)»;
1.2.  дополнить  таблицу пункта  12  Положения  строкой  11  следующего

содержания:
К8 – коэффициент, характеризующий особенности деятельности

муниципального учреждения:
численность молодежи Чудовского муниципального района,
охваченная добровольческой (волонтерской) деятельностью,
на основании данных унифицированной системы учета
добровольческой (волонтерской) деятельности (личных
электронных, бумажных книжек добровольцев (волонтеров):
до 900 чел. включительно – 0,1
от 901 до 1200 чел. включительно – 0,15
свыше 1201 чел. – 0,2
численность молодежи Чудовского муниципального района,
занятой в трудовых бригадах, студенческих трудовых
отрядах, действующих на территории Чудовского
муниципального района:
до 150 чел. включительно – 0,1
от 151 до 200 чел. включительно – 0,15
свыше 201 чел. – 0,2 »;

1.3. заменить в пункте 13.1 Положения слова «13.1. В случае назначения
органом,  исполняющим  функции  и  полномочия  учредителя»  словами

хи-1
№ 2578-п

2

«13.2.  В  случае  назначения  органом,  исполняющим  функции  и  полномочия
учредителя»;

1.4. заменить в абзаце третьем пункта 18 Положения слова «более одного
месяца» словами «30 и более календарных дней».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин